合肥工业大学宣城校区第十届春季运动会		报名时间：2023/3/24 15:09:01
一、2023年合肥工业大学宣城校区田径运动会教工竞赛项目报名表

填表须知：每人限报3项。
填表方法：1、填写运动员出生日期和姓名。2、在参赛项目栏内填写所参加项目。
教青男子组
	No
	姓  名
	出生年月
	项  目
	备  注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	



教青女子组
	No
	姓  名
	出生年月
	项  目
	备  注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	




教中老男子组
	No
	姓  名
	出生年月
	项  目
	备  注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	



教中老女子组
	No
	姓  名
	出生年月
	项  目
	备  注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	










二、2023年合肥工业大学宣城校区田径运动会教工组趣味项目报名表

	男    子    组
	序号
	定点投篮
	实心球投准
	飞镖掷准
	两人三足

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	

	
	12
	
	
	
	




	女    子    组
	序号
	定点投篮
	实心球投准
	飞镖掷准
	两人三足

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	

	
	12
	
	
	
	




	领导干部4*100接力（具体分组另行安排）

	1
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	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	
	
	
	
	




	集体跳绳
	姓名
	姓名
	姓名
	姓名
	姓名
	姓名
	姓名
	姓名
	姓名
	姓名

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	备注：参加集体跳绳项目原则上自行组织10人队伍报名，如不满10人需自行在比赛现场找未参加其他集体跳绳队伍的运动员参加比赛。
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